
                                                                                                 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «СОЛЬВЫЧЕГОДСКОЕ» 

                                                                  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

                                                            

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

28 февраля 2022 г.                                                                                                                          № 40 

 

Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной 

услуги  «Оформление свидетельств об 

осуществлении перевозок по маршруту 

регулярных перевозок и карт маршрута 

регулярных перевозок, переоформление 

свидетельств об осуществлении перевозок по 

маршруту регулярных перевозок и карт 

маршрута регулярных перевозок»  

            

           В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», подпунктом 4 пункта 

2 статьи 7 областного закона Архангельской области от 02 июля 2012 года № 508-32-ОЗ «О 

государственных и муниципальных услугах в Архангельской области и дополнительных 

мерах по защите прав человека и гражданина при их предоставлении», типовым 

административным   регламентом   предоставления   массовой   социально   значимой    услуги 

«Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок 

и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении 

перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок», 

администрация муниципального образования «Сольвычегодское» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления 

муниципальной услуги  

«Оформление   свидетельств   об  осуществлении   перевозок   по  маршруту   регулярных   

перевозок  и  карт маршрута  регулярных  перевозок,  переоформление  свидетельств об 

осуществлении перевозок по маршруту регулярных   перевозок  и  карт   маршрута  

регулярных  перевозок»  (далее – административный   регламент) (Приложение № 1). 

            2. Опубликовать настоящее решение в газете МО «Сольвычегодское» - 

«Сольвычегодские Вести» и разместить на официальном сайте администрации МО 

«Сольвычегодское» в сети «Интернет». 

            3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его 

официального опубликования. 

 

Врио главы   

МО «Сольвычегодское»                                                                                    И. В. Вологжанинова 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


